DE SERVICIO:770750405932

RMU:97000 75-04-20 XAXX-010101 787 CFE

CUENTA:22DW01A012222640

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:YV875J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,131

$1,131

(UN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,324.70
Fecha, hora y lugar de impresion:13/10/2025 09:42:55hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97000 75-04-20 XAXX-010101 787 CFE